s~ 1 e, CC•MFMORAT1VC)

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO nº 117/2024 - GP/CM

Sã.o Ga.báel da Palha

São Gabriel da l'alha, 11 de abril de 2024.

J\ Sua l •:xcclência
Sr. TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 002805/2024
.~i:OUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
-,BE.~TURA - 11/04/2024 · 14:32:48
ASSU,'vTO .. PROJETO DE LEI

111111111111111111111111111ll11111111111111111111111111111111111111111
::)290512.:2➔

Senhor Prefeito,

Comunico, que atendendo solicitação contida no Ofício nº 29/2024/GI'. de
autoria de Vossa l.xcclôncia, foi retirado de tramitação, o Projeto de Lei nº 174/2023, que
"Jnstitui a Política Municipal de Proteção e Defesa Civil de São Gabriel da Palha e d~,
outras providências".

Respeitosamente,

LJ,~ONARDO LUIZ VALBUSA l~RAGATO
Presidente

Avenlda Bcrtolo Malürnrne, 17, bairro Glória, CIY 29780-000 · São Gabriel da Palha, 1 SI CNl'J 2755/4.9M,'0001 -S0
www.carnarasr,p.cs.gov.br I camara@cMnarasgp.cs.r,ov.br 1 27 1727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 37003200340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.